Publicado no D.O.E. de:

24/05/2024

Seção III - página:

151

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN – SÃO JOAQUIM DA

BARRA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 094/05/2024   – PROCESSO Nº 136.00059430/2024–04

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN, da cidade

de SÃO JOAQUIM DA BARRA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

649 – Matemática (Base Nacional Comum) (Ensino Médio

(BNCC/ETIM/MTec/AMS/com Ênfases/Itinerários Formativos/Projetos de

Aprofundamento/PD))

CANDIDATOS APROVADOS

LICENCIADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social) /RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

3/ ESTEVÃO DE SOUZA VIEIRA / 434732448 / 43856418890 / 12 / 88 / 100 / 1º

6/ AMANDA IARA CASAROTO / 400752220 / 41237770823 / 22.25 / 76 / 98,25 /

2º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

1/23940993–0/16398414829

4/54899670–2/43418215807

5/453642755/36624732830

SÃO JOAQUIM DA BARRA, 23/05/2024

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica